Постановление исполнительного комитета Альметьевского муниципального района от 05.06.2012 №1927
О временном закрытии движения
транспортных средств на улице
Малая Шевченко

В связи с ремонтом улицы Малая Шевченко
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно с 05 июня 2012 года до окончания работ закрыть движение транспортных средств на улице Малая Шевченко на участке от проспекта Строителей до каскада прудов.
2. Рекомендовать АУАД ООО «Татнефтедор» (Гарифуллин Р.Г.) согласовать закрытие движения транспортных средств на данном участке с ОГИБДД отдела МВД России по Альметьевскому району и установить соответствующие дорожные знаки на участке производства работ.
3. МБУ «Департамент по связям с общественными организациями и СМИ» (Хасанова Э.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя исполкома района по строительству                              И.А. Габдуллина.

Руководитель

исполкома района                                                                            М.Н. Гирфанов
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению  исполнительного комитета

 Альметьевского муниципального района

от «______» ____________20___  г. №_______

«О временном закрытии движения транспортных средств
на улице Малая Шевченко»
	ФИО
	Занимаемая должность
	Подпись
	Замеча-

ния

	Габдуллин И.А.

	Заместитель руководителя исполкома района по строительству

	Гиздатуллин В.М.
	Начальник ОГИБДД отдела МВД России по Альметьевскому району

	Ахметгараев Н.И.
	Начальник отдела надзорной деятельности по Альметь-евскому муниципальному рай-ону

	Миннихазиев В.М.
	Начальник ЭПУ «Альметьевск-

газ»

	Шаронов Г.Е.
	Главный врач станции скорой медицинской помощи

	Шайхулова Ф.Х.
	Начальник правового Управ- ления исполкома района

	Зарипова Г.А.
	Начальник Управления строи- тельства, связи, транспорта и дорожного  хозяйства испол- кома района

	Пронина Г.Ф.
	Начальник протокольного от- дела исполкома района